
Zarządzenie Nr 44/2016 

Burmistrza Krobi 

z dnia  1 kwietnia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia Pani Patrycji Jańczak - pracownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi upoważnienia do prowadzenia                     

postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych 
 

 
Na podstawie  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
  
§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Krobi udzielam Pani Patrycji Jańczak – pracownikowi Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi upoważnienia do prowadzenia postępowań                          
w sprawach świadczeń rodzinnych.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krobi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. MGOPS w Krobi 
2. WO - a/a 

 
 


